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نخستین شهید محراب در سالروز شهادتش؛ مزار آیتالله شهید قاضی طباطبایی گلباران
میشود

رئیس بنیاد شهید شهرستان تبریز گفت: مزار شهید آیت الله قاضی طباطبایی نخستین شهید محراب در سالروز شهادت

آن بزرگوار گلباران میشود.

نخستین شهید محراب در سالروز شهادتش؛ مزار آیتالله شهید قاضی طباطبایی گلباران میشود
رئیس بنیاد شهید شهرستان تبریز گفت: مزار شهید آیت الله قاضی طباطبایی نخستین شهید محراب در سالروز شهادت آن بزرگوار

گلباران میشود.
مجید حلاج امروز در حاشیه مراسم هماهنگی برگزاری مراسم سالروز شهید قاضی طباطبایی در گفتوگو با خبرنگار فارس در تبریز

خواستار برگزاری مراسم سالروز شهادت این روحانی مجاهد به صورت برجسته شد.
وی اظهار داشت: جایگاه شهید قاضی طباطبایی برجستهتر از شخصیت استانی است، وی در سطح کشوری مطرح است.

حلاج ادامه داد: این شخصیت بزرگوار به عنوان رهبر معنوی آذربایجان مطرح بوده و باید به این شخصیت و گرامیداشت وی توجه
کرد.

وی افزود: بنیاد شهید تبریز آماده است تا زندگینامه این شهید بزرگوار را در میان دانشآموزان مدارس توزیع کند.
جلاج تاکید کرد: حضور اقشار مختلف مردم و نیز دانشآموزان در این مراسم بر شکوه آن خواهد افزود و در این راستا هماهنگی لازم

است.
رئیس بنیاد شهید شهرستان تبریز خواستار هماهنگی بیشتر برای غبارروبی و گل افشانی مزار این شهید بزرگوار شد و افزود: گلباران

کردن این مزار نورانی با همراهی مردم و مسئولان همراه با پوشش رسانهای مورد توجه قرار گیرد.
حلاج با اشاره به تصمیم امام جمعه تبریز و استاندار آذربایجان شرقی برای صدور بیانیه گرامیداشت شهید قاضی اظهارکرد: با توجه به

جایگاه این شهید برجسته در پیروزی و تثبیت انقلاب باید همراهی سایر مسئولان را نیز شاهد باشیم.
وی با بیان اینکه شهید قاضی طباطبایی در میان برخی مسئولان مظلوم واقع شده است، گفت: حضور مسئولان در برگزاری این مراسم

و معرفی و شناساندن وی ضرورت دارد.
شهید آیتالله محمدعلی قاضی طباطبایی، در سال 1293 شمسی در تبریز متولد شد.

در سال 1316 هنگام قیام مردم تبریز به اتفاق پدرش، به خاطر مبارزه، به تهران تبعید گردید و پس از چند ماه تبعید در تهران و ری به
تبریز بازگشت. در سال 1318 جهت ادامه تحصیل علوم دینی به قم عزیمت کرد و در سال 1328 راهی نجف گردید و در این دو شهر
از محضر علما و بزرگان کسب فیض کرد. شهید قاضی طباطبایی در سال 41، با آغاز نهضت اسلامی، به علت فعالیت علیه رژیم، توسط
مأموران دستگیر و به زندان قزل قلعه منتقل و سپس به شهرهای بافت و کرمان و زنجان و پس از آن به عراق تبعید شد ولی پس از
یکسال به ایران بازگشت و به هدایت مردم و روشنگری و تبلیغ اسلام پرداخت و تا پیروزی انقلاب اسلامی به مبارزات خود و ارشاد

مردم ادامه داد.
شهید قاضی طباطبایی اولین شهید محراب در دهم آبان 1358 شمسی، مصادف با عید قربان، نماز عید را اقامه کرد و در همان شب

در راه مراجعت به منزل توسط منافقان مورد اصابت گلوله قرار میگیرد و به فیض شهادت نائل میشود.
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